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Hyvät jäsenyhdistykset,  

Oikein hyvää alkanutta vuotta 2022! Toivokaamme, että tämä vuosi pikkuhiljaa mahdollistaa 

paluun normaaliin toimintaan.  

Vuoden ensimmäisessä tiedotteessa on perinteisesti sangen paljon painavaa asiaa, mutta 

toivottavasti luet tämän loppuun asti, ja jaat muille yhdistyksesi hallinnon jäsenille – kiitos.  

 

Perustiedot 2022 

Näin alkuvuonna täytyy päivittää jäsenyhdistysten tiedot liiton rekisteriin. Kuten aiempina 

vuosina tiedot ilmoitetaan perustietolomakkeella, jonka täytettävissä olevan (hieman 

muokatun) word-version lähetän tämän tiedotteen liitteenä. Täytetty lomake tulee 

palauttaa minulle määräaikaan mennessä liiton toimistoon – sähköisesti (sähköpostin 

liitteenä jossakin muodossa) tai kirjeitse (toimiston osoite alaviitteessä).  

Tänä vuonna tiedot voi ilmoittaa myös nettilomakkeella. Sähköisestä lomakkeesta on 

kaksi versiota: 

- Kaikki liiton tarvitsemat tiedot: https://bit.ly/3sHrq2A  

- Toimihenkilölomake, jolla yksittäiset yhdistyksen hallinnon jäsenet voivat ilmoittaa 

omat tietonsa: https://bit.ly/3z5O1aq  

Yhdistys voi valita itselleen sopivimman tavan ilmoittaa tiedot. Jos määräajan jälkeen 

uupuu jotakin tietoja, niin muistuttelen. 

Muutama yhdistys suorittaa henkilövalinnat sääntöjensä mukaan vasta myöhemmin 

keväällä. Toivon, että ne yhdistykset, jotka ovat tehneet valintansa ja suorittaneet 

järjestäytymisensä, toimittavat täytetyn lomakkeen toimistoon helmikuun loppuun 

mennessä. Kaikkien yhdistysten tiedot tarvitsen huhtikuun loppuun mennessä. 

 

Osoitteenmuutosten ja omistajan vaihdosten ilmoittaminen lehden postitusrekisteriin  

Lähetän viimeistään helmikuun loppuun mennessä viestin yhdistyksen ilmoittamalle 

jäsenrekisteristä vastaavalle postitusrekisterin ajantasaisuuden tiimoilta. Samalla lähetän 

tiedoksi koko vuoden lehtien muutosten ilmoittamisen päivämäärien takarajat. Lehden 

postitusrekisteri on toimitettava painoon hyvissä ajoin ennen lehden ilmestymistä, ja siksi 

muutosten ilmoittamisen aikataulu ei valitettavasti jousta. 

Vuoden 2022 ensimmäinen lehti ilmestyy viikolla 9 (helmi-maaliskuun vaihteen viikko) ja 

sen postitukseen tulevat muutokset tulee tehdä 6.2.2022 mennessä. 

 

Yhdistystoiminnan kurssi 19.3.2022 

Liitto pyrkii järjestämään perinteisen yhdistystoiminnan kurssin 

jäsenyhdistysten hallinnon jäsenille. La 19.3.2022 Helsingissä 

järjestettävän koulutuspäivän tavoitteena on antaa osallistujille eväitä 

ja ideoita arjessa jaksamiseen, kun harteita painaa vastuullinen 

tehtävä yhdistyksessä. Koska käsitelty aihe on luottamuksellinen, 

niin koulutuspäivästä ei tehdä tallennetta. 

https://bit.ly/3sHrq2A
https://bit.ly/3z5O1aq
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Kurssi on tarkoitettu liiton jäsenyhdistysten hallitusten/johtokuntien jäsenille. Kurssille 

mahtuu 35 osallistujaa - lähtökohtaisesti enintään 2 henkilöä/yhdistys. Paikat täytetään 

ilmoittautumisjärjestyksessä. Liitto kustantaa koulutuspäivän tarjoiluineen, yhdistys vastaa 

osallistujien kaikista matkakuluista. 

Lisätietoja koulutuspäivästä ja linkin ilmoittautumislomakkeelle löydät liiton nettisivulta: 

https://bit.ly/3mFZRCS. Ilmoittautumiset 6.2.2022 mennessä. 

Liitto seuraa edelleen aktiivisesti koronatilannetta. Jos tilanne ei helpotu helmikuun alkuun 

mennessä, kurssi joudutaan siirtämään. 

 

Monivuotinen päiväkirja 

Liiton ympäristöryhmä on tuottanut monivuotisen Puutarhurin päiväkirjan 

siirtolapuutarhureille helpottamaan oman puutarhan seurantaa. Päiväkirja on yhdistykselle 

oiva – ja nyt edullinen – pieni huomionosoitus talkootöissä uurastaneille tai muusta syystä 

huomioitaville yhdistyksen jäsenille. 

Yhdistykset voivat nyt tilata päiväkirjoja ennakkoon – joko toimitettavaksi suoraan 

painosta helmikuun loppupuolella tai noudettavaksi liiton toimistosta myöhemmin 

sovittavana ajankohtana. Yhdistysten tammikuun loppuun mennessä sitovasti tilaamien 

päiväkirjojen hinta on á 3,50 € + postikulut. Ennakkotilausajan päätyttyä päiväkirjojen 

hinta on 7,00 €/kpl.  

Lämmin kiitos ennakkotilauksen jo tehneille yhdistyksille! 

Ennakkotilauslomakkeen löydät täältä: https://bit.ly/  

Tiedotteen liitteenä on pienimuotoinen esite monivuotisesta päiväkirjasta. Jos päiväkirja 

herättää kysymyksiä, niin vastaan parhaani mukaan. 

 

Alueelliset kurssit 

Viime kesänä liitto järjesti kahdeksan liiton jäsenyhdistysten viljelijöille ilmaista alueellista 

kurssia sekä pilottina kolme puutarhakävelyä Helsingissä. Alueellinen kurssitoiminta 

jatkuu ensi kesänä, mutta luentomuotoisten kurssien sijaan opetusta jaetaan 

puutarhakävelyjen muodossa. 

Noin puolitoista tuntia kestävän kävelyn aikana keskitytään öttiäisiin ja niiden 

luonnonmukaiseen torjuntaan - asiantuntevana opastajana Leena Luoto. Ihmeteltävät 

öttiäiset löytyvät mukaan ilmoittautuneiden siirtolapuutarhojen viljelijöiden palstoilta.  

Jos yhdistyksesi haluaa järjestää jäsenilleen oman puutarhakävelyn, niin ilmoita siitä 

minulle toimistoon sähköpostitse tammikuun loppuun mennessä. Jotta 

matkakustannukset eivät räjähdä käsiin, niin liitto pyrkii järjestämään kävelyt jonkinlaisina 

alueellisina keskittyminä.  

 

Kansainvälisyystyöryhmä 

Liiton uusi hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan 11.9.2021 perustaa 

kansainvälisyystyöryhmän. Työryhmän puheenjohtajana toimii Kaija Kumpukallio 

(Herttoniemen Spy, Helsinki).  

https://bit.ly/3mFZRCS
https://bit.ly/
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Työryhmän toiminta painottuu "kotikansainvälisyyteen", eli esim. siihen, miten yhdistykset 

voisivat verkostoitua muissa maissa toimivien siirtolapuutarhojen kanssa. Työryhmän 

toimintasuunnitelman tekemisen tueksi yhdistyksille tullaan piakkoin lähettämään linkki 

kyselylomakkeeseen. Toivottavasti yhdistyksesi käyttää muutaman minuutin 

vastaamiseen! 

 

Toimihenkilöverkostot 

Liiton hallituksen nimeämä jäsentyöryhmä pyrkii kokoamaan yhteen jäsenyhdistysten 

hallitusten/johtokuntien jäseniä vastuualueidensa mukaisesti. Verkostoitumisen hyödyistä 

on hyviä kokemuksia paikallisesti, joten nyt on tarkoitus kokeilla voisiko se tukea 

yhdistysten toimihenkilöitä myös valtakunnallisesti.  

Esimerkiksi voidaan muodostaa puheenjohtajien, taloudenhoitajien, jäsensihteerien/ 

jäsenrekisteristä vastaavien ja rakennusvastaavien verkostot. Verkostossa voi kysyä 

käytäntöjä ja jakaa hyviä kokemuksia.  

Kiinnostusta toimihenkilöverkostoja kohtaan kysytään perustietolomakkeella. Jos olet 

kiinnostunut verkostoon liittymisestä tai sinulla on kysymyksiä, voit lähettää viesti 

jäsentyöryhmän puheenjohtajalle: lasse.granroth@gmail.com.  

 

Jäsenyhdistysten intranet 

Liiton nettisivustolla on jäsenyhdistysten hallinnon jäsenille tarkoitettu intranet. Sivustolla 

on paljon arvokasta ja hyödyllistä tietoa. Jos et ole vielä käynyt sivustolla, niin kannattaa 

ennakkoluulottomasti käydä kurkkimassa!  

Suljettua sivustoa pääsee ihmettelemään käyttäjätunnuksella ja salasanalla, jonka 

yhdistyksen hallituksen/johtokunnan jäsenet saavat seuraavalla tavalla:  

Jos oma sähköpostiosoitteesi on jo liiton rekisterissä, niin voit muuttaa unohtuneen salasanan 

käyttäjätunnukseksi oman (liittoon ilmoittamasi) sähköpostiosoitteen ja klikkaamalla 

kirjautumissivulla olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda salasanan’. 

Jos ei ole koskaan käynyt jäsenyhdistyssivuilla, niin saat tunnukset täyttämällä 

jäsenlomakkeen:  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290 .  

Lähetän Sinulle sähköpostiviestin, kun olen aktivoinut sähköpostiosoitteesi rekisteriin. Sen 

jälkeen pääset kirjautumaan sivustolle. Ensimmäisellä kirjautumiskerralla Sinun pitää 

määritellä itsellesi salasana, ja se tapahtuu klikkaamalla sisäänkirjautumissivulla ’Kirjaudu’-

painikkeen alla olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda salasanan’. Salasanan vahvistat 

omaan sähköpostiisi tulleesta viestistä. 

 
 
 
Kauniita talvipäiviä toivottaen, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290

